
 

1|2 

 

Naše čj.: MUSP 41101/2019 

Naše sp. zn.: 70952/2018 MJP/MAHL *MUSPX020BEYH* 

 

DODATEK č. 1 

k 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ č. SML/2018/0493/OKS 

o poskytování technických činností při správě příměstského lesa, lesoparků 

a lesních cest v rámci LHC Lesy města Šumperka 

 

uzavřený mezi smluvními stranami: 

 
1.  Město Šumperk, IČO 00303461, Šumperk, nám. Míru 1, 

     zastoupené Mgr. Tomášem Spurným, starostou města 

     bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Šumperk,  

     číslo účtu: 27-1905609309/0800 

    

  (dále jen „příkazce“) 

 

a 

 

 

2.  Podniky města Šumperka a.s., IČO 65138163, Šumperk, Slovanská 21, 

     zastoupená Mgr. Patrikem Tomášem Pavlíčkem, statutárním ředitelem 

     bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Šumperk,  

     číslo účtu: 1905742329/0800 

  

    (dále jen „příkazník“) 

 

I. 

Předmět dodatku 

 

Smluvní strany prohlašují, že dne 29.06.2018 uzavřely příkazní smlouvu č. 

SML/2018/0493/OSK, jejímž předmětem je poskytnutí technických činností příkazníkem 

pro potřebu zajištění správy a údržby příměstského lesa, dvou lesoparků a lesních cest 

v hospodářském lese, které jsou ve vlastnictví příkazce, a to poskytováním v příkazní smlouvě 

specifikovaných technických činností, a to k tomuto majetku:  

 

a) lesní cesty v rámci hospodářského lesa – LHC Lesy města Šumperka, 

b) příměstský les vč. tzv. šumperského kotle, 

c) lesopark Za pekárnou, 

d) lesopark Cihelna. 

 

Rozsah lokality uvedené pod písm. a), tj. LHC Lesy města Šumperka, je vymezen pachtovní 

smlouvou uzavřenou mezi příkazcem a příkazníkem. Rozsah jednotlivých lokalit uvedených pod 

písm. b) až d) je vymezen seznamem pozemků s porosty na území města Šumperka, které jsou 

využívány jako příměstský les a lesoparky vč. jejich grafického znázornění v katastrální mapě; 

seznam tvoří přílohu této smlouvy. 

 



2|2 

Smluvní strany prohlašují, že se dohodly na zúžení rozsahu spravovaného majetku – vyjmutí 

lesoparku Za pekárnou a lesoparku Cihelna a vyjmutí lokality tzv. šumperského kotle, s výjimkou 

sportoviště single trail, jehož správu a údržbu příkazce zajistí prostřednictvím své dceřiné 

společnosti Šumperské sportovní areály s.r.o.. V této souvislosti se smluvní strany rovněž dohodly 

na snížení odměny příkazníka na částku 3.000,-- Kč bez DPH měsíčně, to vše s účinností od 

01.05.2019. 

 

 

II. 

 

Ostatní podmínky příkazní smlouvy č. SML/2018/0493/OSK ze dne 29.06.2018 v tomto dodatku 

neuvedené se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

 

III. 

 

Uzavření tohoto dodatku je v souladu s usnesením rady města č. 514/19 ze dne 04.04.2019. 

 

 

IV. 

 

Tento dodatel byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Po jeho 

oboustranném podpisu obdrží dvě vyhotovení příkazce a dvě vyhotovení příkazník. 

 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504 zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, případně důvěrné informace a souhlasí 

s jeho zveřejnění v plném rozsahu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), případně i s jejím jiným zveřejněním např. na internetových stránkách, úřední 

desce apod. 

 

Smluvní strany tohoto dodatku prohlašují, že se seznámil s obsahem tohoto dodatku a souhlasí 

s ním v celém rozsahu a dále prohlašují, že dodatek byl sepsán dle jejich pravé, vážné a svobodné 

vůle a na základě pravdivých údajů, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují 

svými vlastnoručními podpisy. 

 

 

V Šumperku dne 26.04.2019 

 

 

 

 

 

 

……………………………………     …………………………………………….. 

Město Šumperk      Podniky města Šumperka a.s. 

Mgr. Tomáš Spurný       Mgr. Patrik Tomáš Pavlíček 

 starosta        statutární ředitel 

“ příkazce”       “ příkazník” 

 

 

 

 


	Text24
	Text25
	Text23

